Ofício nº 289/2023                                                   Ipê, 07 de novembro de 2023.

Senhor(a) Vereador(a):

     Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos pelo presente

convocar Vossa Senhoria para a Sessão Solene de Posse do Vice-Prefeito José

Mário Grazziotin, a ser realizada na terça-feira, dia 07 de novembro de 2023, às

17:30 horas na Câmara Municipal de Ipê.

                Na ocasião será empossado ao cargo de Prefeito

Municipal o senhor José Mário Grazziotin, conforme Decreto Legislativo nº

003/2023, o qual “Dispõe sobre a extinção de mandato de Prefeito do Município

de Ipê/RS, e a declaração de vacância do cargo de Prefeito Municipal, em

decorrência da morte do titular”.

      Sendo o que se apresentava para o momento,

reiteramos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Ver. ALECIR BENETTI

   Presidente da Câmara Municipal em exercício

		2023-11-07T08:42:12-0300
	ALECIR BENETTI:42621615015